ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 19 ноября 2014 года № 67 с.Крупец О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту
межевания территории для установления границ земельных участков, предназначенных для строительства и размещения объекта:

«Водоснабжение поселка Нива Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области»

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРУПЕЦКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19  ноября   2014 года     № 67
          с.Крупец

О проведении публичных слушаний по
проекту  планировки   и проекту межевания
территории  для установления границ
земельных участков, предназначенных
для строительства и размещения  объекта:
«Водоснабжение поселка Нива Крупецкого сельсовета
Дмитриевского района Курской области»

        В соответствии  статьей  46  Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Крупецкой сельсовет», Администрация   Крупецкого
 сельсовета Дмитриевского  района Курской области     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести публичные слушания по проекту планировки  и проекту межевания территории  для установления границ    земельных участков, предназначенных для
строительства и размещения  объекта:  «Водоснабжение поселка Нива Крупецкого сельсовета Дмитриевского района Курской области»  18 декабря  2014 года - в 14-
00 часов по адресу: Курская область, Дмитриевский район, п.Нива, в здании МКУК «Крупецкой сельский Дом культуры».
2. Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту, принимаются от заинтересованных лиц в письменной форме по адресу: Курская
область, Дмитриевский район, с.Крупец, Администрация Крупецкого сельсовета, тел./факс 2-25-09, с момента публикации постановления в газете «Дмитриевский
вестник» по 17 декабря  2014 года с 9-00 часов до 17-00 часов.
3. Обнародовать постановление на информационных стендах Крупецкого сельсовета Дмитриевского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Крупецкого сельсовета                                            А.И.Скрипкин